https://it. menulist. menu
Via Fontanella, 3, ZOLA PREDOSA, ltaly
+33186995715

I menu di Il Tulipano di ZOLA PREDOSA include 24 portate. Mediamente un menu o una bevanda sul menu
costano circa 11 €. Le categorie possono essere visualizzate nel menu sottostante.



https://it.menulist.menu/restaurants/zola-predosa/il-tulipano-2/m/completo-menu
https://it.menulist.menu/

Uenu 1l Tulipano

Primi

STRIGOLI

Antipasti

BURRATA

Piatti Di Carne

TAGLIATA DI MANZO

Pesce

BRANZINO

Portata Principale
TORTELLONI

intipasto

TAGLIERE DEL TULIPANO

éntradas € Ensaladas

PROSCIUTTO DOLCE DI PARMA

Dessert €480

TIRAMISU'

fe Proteine

POLPO

q lienti Utilizzali

TORTELLINI

Tnsalate

INSALATA MISTA

13 €

11€

20 €

19 €

14 €

15€

12 €

6€

16 €

14 €

6€

COUSCOUs

Pasta

SPAGHETTI ALLE VONGOLE

TAGLIATELLE ALLA BOLOGNESE

Secondi

COSTOLETTA ALLA PETRONIANA

MA A MODO NOSTRO
PETTO D'ANATRA

Contorni
VERDURE ALLA GRIGLIA
PATATE DI DI TOLE

Dolci

GELATO ALLA CREMA E
CIOCCOLATO

MOUSSE DI FRAGOLE MENTA
CHEESECAKE

ZUPPA INGLESE

SORBETTO AL MANGO

12 €

16 €
11 €

24 €

15 €

6€
6€

6€

7€
7€
7€
6€



Menu Nl Tulipano

FRUTTA DI STAGIONE 6€



enu Nl Tulipano

N Tulipano

Via Fontanella, 3, ZOLA
PREDOSA, Italy

Fatto con it.menulist.menu

Orari di apertura:
Lunedi 19:30-22:00
Martedi 19:30-22:00
Mercoledi 19:30-22:00
Giovedi 19:30-22:00
Venerdi 19:30-22:00
Sabato 19:30-22:00
Domenica 19:30-22:00
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